2018 年 9 月 3 日

各 位

きらぼしキャピタル株式会社設立のお知らせ

 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ（代表取締役社長 味岡 桂三）は、本日、「きらぼし

キャピタル株式会社」を設立しましたので、下記の通りお知らせいたします。

 「きらぼしキャピタル株式会社」は、エクイティファイナンスやメザニンファイナンスなどあらゆる

手法を用いて、成長・成熟期のお客さまの強固な財務体質の確立をサポートしてまいります。

 今後とも当社グループは、グループのシナジー効果を発揮し、さまざまなライフステージのお客さま

の経営課題の解決に貢献してまいります。

記

1．会社概要

名   称 きらぼしキャピタル株式会社

所  在  地 東京都港区南青山 3-10-43

資  本  金 75,000,000円

株   主 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ 100％

設 立 年 月 日 2018年 9月 3日（月）

代  表  者 奥住 良一

主 な 事 業 内 容 投資事業組合（ファンド）の組成・運営等に関する業務

その他上記に附帯または関連する業務

2．今後の予定

関係当局への届出等の手続きを行い、2018年 10月を目途とした第 1号ファンドの組成に向けた準備

を進めてまいります。第 1号ファンドについては、事業承継に関するニーズにお応えするためのファン

ドとする予定です。詳細が確定しましたら、改めてお知らせいたします。

以 上

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 味岡 桂三
コード番号 7173 東証第一部
問 合 せ 先 経営企画部長   澁谷 浩

  （TEL 03－5341－4301）

当社グループにおけるお客さまへの支援体制

お客さまの経営課題に対して、当社グループがワンストップで課題解決に向けたご提案を行ってまいります

東京きらぼしフィナンシャルグループ

きらぼし銀行

きらぼしコンサルティング きらぼしキャピタル

関連子会社

・預貸金

・資産運用

・その他各種支援

・経営アドバイス

・販路拡大

・M&A等

・エクイティ支援

・メザニンファイナンス供与

・ハンズオン支援等

お客さま
対話

事業承継

連携連携

連携

課題解決に

向けた提案

・リース等各種支援

新設

IPO
MBO